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DRUK NR 18 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr V/69/15 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 26 marca 2015 roku w sprawie 
poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów, ich 

obowiązków i wynagrodzenia za pobór podatków stanowiących dochód Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r., Poz. 1372 z późn. zm.) i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., Poz. 1170 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. 2020, poz.333 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 888 z późń. zm.)  oraz art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r.,  Poz. 1540 z późn. zm.)  
na wniosek Wójta Gminy Bobrowniki 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala: 

§ 1. Traci moc uchała nr V/69/15 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 26 marca 2015 roku w sprawie poboru 
podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów, ich obowiązków 
i wynagrodzenia za pobór podatków stanowiących dochód Gminy (Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2015 roku, poz. 2093) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie od 
1 stycznia 2022 r. 

Kierownik Referatu Podatków i Opłat Lokalnych 
 

Krzysztof Ślusarz 

Wójt Gminy Bobrowniki 
 

Małgorzata Bednarek 

 
Skarbnik Gminy Bobrowniki 

 
Agnieszka Adamus-Stępień 

 
Sekretarz Gminy Bobrowniki 

 
Aleksandra Król-Skowron 

  
 
 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym 
 

Adwokat Agnieszka Skowron 
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Uzasadnienie 

W związku z koniecznością organiczenia wydatków bieżących w budżecie gminy na 2022 rok oraz spadający 
poziom wpłat podatku dokonywanych przez inkasentów proponuje się uchylenie obowiązującej uchwały.  
Poniższa tabela obrazuje poziom wpłat dokonywanych za pośrednictwem inkasentów za lata 2019 - 2021. 

INKASO SOŁTYSÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH 
RATA PODATKU 2019 2020 2021 
I 151 687,25 zł 124 942,50 zł 60 550,45 zł 
II 49 862,00 zł 0,00 zł 14 210,00 zł 
III  74 069,50 zł 49 320,00 zł 33 627,00 zł 
IV 46 193,10 zł 10 790,00 zł 0,00 zł 
RAZEM 321 811,85 zł 185 052,50 zł 108 387,45 zł 

Uchylenie przedmiotowej uchwały spowoduje oszczedności w budżecie na poziomie około 17.000,00 zł. 
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